Quo autem commodius nobilitatem publicae profited ac eius in se nostrae benefi- 
ciae monumentum proferre cum suis successoribus possint, more et consuetudine 
maiorum insignia etiam nobilitatis suae certa antecessoribus suis per serenissimos 
olim divae memoriae Romanorum Imperatores, quos Cyrussorum familia habet, 
gratiose concessa et data in tali ferae eo modo prout hie depicta sunt continentur. 
Nos quoque eadem insignia dictis nobilibus losto et Stanislao Sobolewskim fratribus 
successoribusque eorum utriusque sexus, omnibus natis et in posterum ab illis legitime 
nascentibus praesentium litterarum nostrarum auctoritate danda et confirmanda esse 
duximus quemadmodum, quidem damus, tribuimus confirmamusque praesentibus, ut 
hisce insignibus ipsis familaeque ipsorum in perpetuum eis a nobis collatis et conces- 
sis in omnibus et singulis honestis, dômesticis et bellicis, causis, negotiis, praeliis, 
duellis, torneamentis, vexillis, tentoriis, scutis, tabulis, picturis, domorum, aedificorum 
ornamentis, signis, annulis, sepulturis, omnibus denique temporibus locis et actibus 
praeter arbitriis aliorumque nobilium more publice privatimque utantur ea ipsi gesta- 
re et ministris imponere ac ligare valeant, aliis etiam iuribus, privilegiis, immunitatibus 
libertatibusque, quae ordini equitum auratorum et nobilium de iure et consuetudine 
in Regno et ditionibus nostris competunt, ipsi quoque tanquam équités (eques) aurati 
nobiles cum sua posteritate gaudeant fruanturque. Quod ad notitiam omnium et 
singulorum, turn Regni incolarum, quam externorum deducentes, ab externis quidem 
benigne requirimus, subditis vero nostris serio mandamus, ut memoratos nobiles 
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Sobolewskie fratres omnesque legitime ab illis descendentes pro veris ac genuinis 
equitibus auratis ac nobilibus recipiant habeantque, nobilitatem eorum nullo modo, 
dieto vel facto laedant violentque eorum benevolentia ac favore eos prosequantur 
et ad honores quoslibet, tam spirituals, quam seculares contendentibus faveant 
omninoque alienae virtuti non invidentes, unde sua prosecuta sit testantur. Quod si 
quis existat, cuiuscunque gradus, conditionis, praeeminentiae ac dignitatis is fuerit, 
qui in contumeliam praefatorum nobilium Iosti et Stanislai Sobolewskich fratrum 
posterororumque eorum ac auctoritatis nostrae Regiae imminutionem nobilitati eo
rum detrahere dieto vel facto vel famam et existimationem denigrare praesumpserit, 
eum consuetis poenis in diffamatores nobilium sancitis parti laesae exolvendis subia- 
cere volumus quam primum quotiesque praesenti hoc privilegio nostro, quo ad om- 
nem probationem nobilitatis sufficere volumus, nobilitatem suam aut tenorem privile- 
gii, si eius forte copiam non habuerint, aliis idoneis documentis in iure probaverint 
docuerintque. In quorum omnium fidem ac evidentius testimonium hasce manu no
stra subscriptas sigillo Regni nostri communiri iussimus. Datum Cracoviae in comitiis 
felicis Coronationis nostrae, die XIII mensis Martii, anno Domini MDCXXXIII, 
regnorum nostrorum anno primo.